
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

The Times 

www.ldtzblovice.cz VAŠE NEJOBLÍBENĚJŠÍ PRÁZDNINOVÉ NOVINY OD ROKU 2015 

 

Hugo Bos, Galbani i další přední návrháři 

by se mohli učit od našich táborníků. V 

neděli jsme se totiž zúčastnili modní 

přehlídky ve Francii, při které se nám 

představili originální kolekce pro léto 

2015. Úspěšnou modní přehlídku jsme 

završili na večerní diskotéce. 

.  

 

 

Do České republiky jsme přijeli, v pondělí, v době Mistrovství světa v hokeji, 

kterého jsme se tedy hned aktivně ujali. Bojovali jsme statečně a ve třech 

třetinách se vystřídali všechny věkové kategorie našich cestovatelů.  

Z České republiky jsme se přesunuli do Řecka, kde se konaly Olympijské hry. 

Řečtí bohové nám předvedli jednotlivé soutěžní disciplíny, na kterých 

nechyběl biatlon ani dovednostní hry v bazénu.  

Nyní nás čeká jednodenní přejezd a poté se chystáme do Turecka. Snad nás 

tam nečeká další zdržení a budeme moci směle poklačovat v cestě kolem 

světa. 

Cestovatelé se hlásí z prvních zastávek ve 

Francii, Česku a Řecku 

 


